077

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 7 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a representação discente para a composição do Colegiado do Programa

de Pós-Graduação em Educação — PPGE/Doutorado, para o período até 30 de abril

de 2019, conforme o que segue abaixo:

SUZANE DA COSTA WASCHINEWSKI  Titular

MONALISA PIVETTA DA SILVA   Suplente

REVOGA-SE, assim, a Portaria 042/2017, de 31 de março de 2017.

Florianópolis, 11 de maio de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC